İşte bunun en verimli neticelerinden bi­
ri, Balıkesir Saylavı Prof. İsmail Hak­
kı Uz un çarşılı’ nın,Türk Tarih Ku­
rumu belleteninin birinci sayısında neşrettiği
vakfiyedir.

Karaman oğullarından İbrahim
B e y ’ in Karaman imaı etine aid olan bu
vakfiyesi 835 H. 1432 M. tarihli ve muhtelif
zeyilleri havidir. Bu vakfiye, bez üzerine ya­
zılmış olub tomar şeklinde ve on yedi metre
tülündedir.

(On beşinci asırda Türklerin; İçtimaî
müesseselere verdikleri ehemmiyeti) tam mâ-
nasiyle ortaya koymaktadır.

Sernamesini iktibas ettiğimiz (Resim 2)
au defter Ahmed I. in vefatı üzerine Mustafa
I. in tasdikini havidir.

Defterin başlığında, cami ile beraber
hangi binalar yapıldığı sabık ve lâhik bina
nazır ve eminlerile kâtiblerinin ve nihayet
mimarı Mehmed Ağa nin ismi ve 1609
(1018) cemaziyelevvel iptidasından 1617
(1026) zilkade gayesine kadar bir hesabı ih­
tiva ettiği yazılmakdadır.

Camiin temeli 1609 (1018) senesinde a-
tılmışdır. Temel kazı merasiminde kullanı­
lan kazma Topkapı Sarayı Müzesi Hazine
dördüncü salonunda teşhirdedir. Kazmanın
sapı güvez kadife kaplı olub üzeri gümüş mo­
tiflerle süslüdür.

Binanın cümle kapısı ile mahfildeki ki­
tabeleri 1616 (1025) tarihini havidir. Naima,
1617 (1026) senesinin Cemaziyelâhırmın
dördüncü günü büyük merasimle resmiküşad
yapıldığını ve bin kadar hilât verildiğini yaz-
makdadır (4).

Topkapı Sarayı Arşivinde de hil’atlann
müfredat kaydına tesadüf edilmişdir (5).
Hadikatül Cevamfde ayni tarihi göstermek-
dedir.